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TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1710K8V0003

0310K8V0014

1510K8V0001

Adquisición para sustitución de la planta enfriadora
de agua para el sistema de aire acondicionado en
Pedregal

Adquisición del Inmueble ubicado en Arenal 550, Col.
Tepepan, Xochimilco, D.F.
ADQUISICIÓN, ADECUACIÓN Y EQUIPAMIENTO
DEL INMUEBLE PARA LA OFICINA REGIONAL
BAJÍO

 09

 09

 11

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

GUANAJUATO

 3,500,000

 184,511,264

 17,495,368

 3,350,000

 10,291,378

 8,156,926

 3,350,000

 18,448,304

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E008

K025

Protección y promoción de los
derechos de propiedad industrial

Proyectos de inmuebles (oficinas
administrativas)

 3,350,000

 18,448,304

 

 

 

 3,350,000

 10,291,378

 8,156,926

 

 

 3,350,000

 18,448,304

 

 

 3,350,000

 18,448,304


